
 

   

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

DI 

MASSA CARRARA 

 

  

 

Via Marconi 11/F- Località Pontecimato – 54033 Carrara (MS) 

Cod. Mecc. MSMM048009 - C.F. 92041070456 

codice univoco UFBLZ2 Tel 0585/840073 

PEO: msmm048009@istruzione.it  PEC: msmm048009@pec.istruzione.it 

https://cpiamassacarrara.it/ 

 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

TITOLO PROGETTO: INCLUDENDO 

                                                 CODICE: M4C1I1.4-2024-1322-P-49569 

                                                              CUP: J84D21000920006 

 

DECRETO DI PROROGA DEI TERMINI DI CONCLUSIONE DEGLI INCARICHI DELL’     

AVVISO PROT. N. 6068 del 28.12.24. 

 

 

    IL DIRIGNETE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 4, comma 2, dell’Avviso Prot. N. 6068 del 28.12.24 “L'eventuale differimento del 

termine di conclusione dell'incarico originario è consentito, in via eccezionale, al solo fine di 

completare il progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma restando la misura del 

compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste 

dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento”; 

 

PRESO ATTO che al 31.05.25, data prevista per la conclusione degli incarichi di cui al Prot. N. 6068, 

risultavano ancora edizioni non ultimate per cause non imputabili ai docenti esperti.    

 

 

                                                                DECRETA 

 

Come previsto ex art. 4 dell’Avviso Prot. N. 6068 del 28.12.24 il differimento del termine alla data 

14/09/2025 al fine di garantire la conclusione dei percorsi. 

 

Carrara, 06 Giugno 2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Emilio Di Felice  

            

mailto:msmm048009@istruzione.it
mailto:msmm048009@pec.istruzione.it
https://cpiamassacarrara.it/



		2025-06-09T13:02:04+0200
	EMILIO DI FELICE




